CABINA APERTA 2m

Vista laterale

K.- 3
¢\ 5

1432

)

sezione G-G

599.4 2. 740.5

Y

A

Vista prospettica

79 - TARGHETTA CE
78 10SP000443 FILTRO AC23/100 ANDREADE PIEGHETTATO 1
77 10030016 VITE TE M 6x 10 UNI5739 4
76 10030031 VITE TE M 6x 40 UNI5739 12
75 10030052 VITE TE M 8x 80x1,25 UNI5737 2
74 10030058 VITE TE M10x 25 UNI5739 8.8
73 10030059 VITE TE M10x 30 4
72 10030062 VITE TE M10x 40 UNI5739 4
71 10030420 VITE TE M6x20 ROND. DIN6921 ZN BIANCA 119
70 10030516 VITE TCEI M4X20 UNI5931 ZN BIANCA
69 10031012 DADO E M 4 UNI 5588
68 10031014 DADO E M 5 UNI 5588 INOX
67 10031017 DADO E M 6 FLANGIATO 99
66 10031322 INS. M6 FUSTO ESAGONALE APERTO TESTA RIDOTTA RF41 44
65 10031510 DADO AUT. M 8 DIN982 ALTO 2
64 10031512 DADO AUT. M10 DIN985 BASSO 12
63 10031657 VITE AD OCCHIO M6 302 ZN BIANCA 1
62 10032503 ROND. PIANA D. 5 UNI6592 4
61 10032507 ROND. PIANA D. 4x12 1
60 10032512 ROND. PIANA D. 8x24 UNI6593-69 4
59 10032514 ROND. PIANA D.10 DIN125A 24
58 10035104 VITE TCEI M 5x 12 UNI5931 2
57 10038339 VOLANTINO A POMOLO D.20M G F 4
56 10039500 CATENA DA 15 ZN BIANCA 0,81m
55 10041028 ADESIVO "VEDI ISTRUZIONI" 1
54 10041082 ADESIVO PERICOLO TENSIONE 3
53 10041105 ADESIVO QUADRO ELETTRICO CABINE 1
52 10041106 ADESIVO "ETICHETTE DI OBBLIGO (TUTA, GUANTI, OCCHIALI, 1
MASCHERINA)"
51 10041107 ADESIVO "ATTENZIONE CINGHIE IN MOVIMENTO" 1
50 10041108 ADESIVO "ATTENZIONE PALE IN MOVIMENTO"
49 10041109 ADESIVO "TOGLIERE ALIM. E CONSULTARE IL MANUALE" 1
48 10045024 TASSELLO HSA KA 10x90 15
a7 10053008 MOUSSE ADESIVA NERA PER CARTER 2m 1
46 10053008 MOUSSE ADESIVA NERA PER VETRO 1
45 10053014 MOUSSE ADESIVA NERA 20X5 PER CANALE 500X500 1
44 10054044 CAVO PLAFONIERA CABINA 2m 1,5m
43 10054331 SUPPORTO D.22 PC 22 E 1
42 10054504 PRESSACAVO PG.13,5 GEW 52004 1
41 10054506 PRESSACAVO PG.11 GEW 52003 2
40 10054508 PRESSACAVO PG.16 GEW 52005 1
39 10054793 PLAFONIERA PHILIPS 2x58W PH421625884IC CON 2 TUBI L=84 1
38 10055114 CAVO MOTORE CABINA 2m 1
37 10057007 VETRO RETINATO LISCIO 1710x230xSp.7 1
36 10057008 MOTORE CON SLITTA MEC 90L 4 POLI 1.5kW (DA DISEGNO) 1
35 10057010 KIT TRASMISSIONE PER MOTORE DA 2.2HP 1
34 10057012 VENTILATORE CENTRIFUGO DMD-/R-T 15/15 1
33 10057014 RETE METALLICA 1730x1000 TONDO@1.6 MAGLIA 25x25 1
32 10057023 PASSAPARETE PER PRESSOSTATO 1
31 10057026 ADATTATORE 500x500 D 395 (dim canali) 1
30 10060024 INNESTO RAPIDO 15/A OMNI 1/4M 1
29 10060032 RUBINETTO AH020801-1/4" 1
28 10060094 ATTACCO A CURVA 1/4 FIM 2
27 10063202 RIDUZIONE 1/2M 1/4F 1
26 10063300 NIPPLE M1/2 F1/4 1
25 50100351 GANCIO A"S" ZINCATO DA 17 1
24 50100385 GRUPPO FILTROR.FR1/4 2008RSMA 1
23 50100386 MANOMETRO D.40 WIKA 1/8 0-12 POSTERIORE 1
22 50100399 ELETTROVALVOLA COMPL. 2/2 - 1/2" BOBINA 230V 50/60Hz 1
21 50100400 STAFFA FISSAGGIO GRUPPO FILTRO 1
20 50101263 QUADRO ELETTRICO CABINE APERTE 1,5kW 2,5-4A COMPLETO DI KIT 1
MONTAGGIO
19 50107495 PANNELLO LATERALE DX 1
18 50107496 PANNELLO LATERALE SX 1
17 50107497 PANNELLO POSTERIORE 2
16 50107500 PROFILO -C- LATERALE 2
15 50107501 OMEGA POSTERIORE 4m/2m 1
14 50107505 MONTANTE CENTRALE 2
13 50107508 SUPPORTO VENTILATORE 2
12 50107509 ANGOLARE FERMAFILTRO 4m/2m 1
11 50107511 VASSOIO PORTA VETRO 1
10 50107512 SUPPORTO SLITTA MOTORE 1
9 50107513 CAVALLOTTO PER PLAFONIERA 2
8 50107529 PANNELLO SUPERIORE 2m 1
7 50107530 ZOCCOLO 2m 1
6 50107531 OMEGA CENTRALE 2m 1
5 50107532 PROFILO -L- 2m 1
4 50107533 PREMIFILTRO 2m 2
3 50107534 CARTER 2m 1
2 50107535 COPERCHIO CARTER 2m 1
1 50107536 STAFFA PER CARTER 2m 1
N° CODICE_ELENCO DESCRIZIONE QTA

Y

A

Y

— G

Vista frontale

—

2
Lo
- (qV]
Lo
Q
| Y
I
|
I
l— G
B 2082 N
Vista dall'alto
B 2062 N
R i
F . - |
>
S
Y
B 2082 N
Materiale: Trat. Sup.: Peso: 195.242 Scala: (1:20) Formato

Revisione: AOQ00

Denominazione: ASSIEME CABINA APERTA 2m

©

A2

SPANESI ..

Autoattrezzature

Via Praarie 56/11 Loc.Cavino - 35010
S.Giorgio delle Pertiche (PD) - (ITALY)

Data: : Note
12-06-2006 Codice : 90CABAPO010 Lamiera sp.
Disegnato: | P die errs NI g | Tipo Macchina
BUSANA P. Designazione grado [JV-molto grossolana
Verificato: | di precisione : O c-grossolana

O m-media

f-fine

Il presente disegno di esclusiva proprieta dell'azienda non puo venire riprodotto ne trasmesso a terzi senza autorizzazione scritta. Ogni trasgressione verra punita a norma di legge.




